
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

21Â° CITTA  DI S. MARGHERITA (1701003A)
S. Margherita Ligure - 06-01-2017 - 08-01-2017

Torneo 21Â° CITTA  DI S. MARGHERITA 1701003A

Luogo S. Margherita Ligure  [Genova - Liguria]
Periodo 06-01-2017 - 08-01-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BELLATALLA EMILIO - 

Partecipanti 47

Sito Internet http://vesus.org/results/open-principale-21deg-torneo-week-end-quotcittagrave-di-santa-margherita-ligurequot/

Glek Igor

1Tripi Nicolo'

2
Raineri Valerio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

21Â° CITTA  DI S. MARGHERITA (1701003A)
S. Margherita Ligure - 06-01-2017 - 08-01-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Glek Igor 4.5 GER 14.0016.5010.0014.502374 1948 2315 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1961

2 5 CM Tripi Nicolo' 4.0 ITA 14.0016.509.50 12.002004 1867 2108 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1992

3 4 CM Raineri Valerio 4.0 ITA 13.5016.009.50 12.502107 1912 2153 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1961

4 2 FM Passerotti Pierluigi4.0 ITA 13.0015.508.50 11.752280 1910 2151 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1954

5 7 CM Mortola Alberto 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.251921 1884 2125 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1979

6 8 NC Ovcharenko Hryhoriy 4.0 10.5012.007.50 9.75 1900 1654 1582 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1979

7 3 M Manfredi Vincenzo 3.5 ITA 13.5016.009.50 10.002243 1851 2001 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1980

8 10 1N Guidi Paolo 3.5 ITA 11.5013.507.50 8.25 1867 1681 1830 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1964

9 12 1N Ballotti Luca 3.5 ITA 10.5011.507.50 7.50 1838 1708 1858 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2004

10 6 CM Boschi Massimiliano 3.0 ITA 13.0015.008.50 7.75 1974 1884 1957 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1976

11 26 1N Ciccarelli Marco 3.0 ITA 13.5015.009.50 7.25 1698 1802 1815 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1967

12 21 2N Milieni Fabrizio 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 1732 1737 1750 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1981

13 13 CM Caputi Giuliano 3.0 ITA 12.5014.008.50 7.25 1826 1820 1893 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1967

14 23 1N Novaria Ivan 3.0 ITA 12.5013.508.50 5.50 1706 1730 1803 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1958

15 47 3N Fiorini Sergio Andrea3.0 ITA 11.5011.508.00 5.50 1293 1822 1823 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 1 0 1964

16 25 2N Gatti Stefano 3.0 ITA 11.5012.507.00 5.00 1700 1788 1860 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1958

17 27 CM Squarci Franco 3.0 ITA 9.50 11.006.00 5.50 1676 1644 1716 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1946

18 15 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.0 ITA 10.5011.007.50 5.00 1785 1700 1773 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1956

19 9 1N Nordio Giorgio 2.5 ITA 12.0012.008.00 6.00 1898 1817 1912 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 2002

20 20 2N Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 15.0015.5011.006.00 1743 1788 1729 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1958

21 16 NC Rizzi Volfango 2.5 WLS 13.5015.009.00 5.50 1783 1911 1912 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1972

22 22 2N Baldi Alberto 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.50 1726 1625 1626 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1974

23 18 1N Mandolini Alessandro2.5 ITA 11.0012.507.50 4.50 1770 1745 1746 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1973

24 11 CM Chiesa Giuseppe 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.75 1857 1788 1788 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1955

25 29 2N Sensoli Massimo 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.50 1660 1594 1594 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1972

26 17 1N Pieroni Marco 2.5 ITA 11.5012.008.00 3.50 1782 1731 1764 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1964

27 14 1N Platino Maurizio 2.5 ITA 8.50 10.006.00 4.50 1799 1546 1547 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1961

28 28 2N Bario Emilio 2.5 ITA 9.50 10.005.50 2.75 1675 1675 1676 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1947

29 34 M Diena Giovanni 2.0 ITA 12.0012.508.50 3.00 1583 1697 1625 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1926

30 32 2N Biernacki Hubert 2.0 ITA 10.5012.006.50 4.50 1609 1623 1492 5 0 4 1 2 0 1 1 3 0 3 0 0 0 2001

31 30 2N Buselli Claudio 2.0 ITA 11.0011.508.00 3.00 1655 1753 1714 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1958

32 46 NC Volkov Andreiy 2.0 FRA 9.50 11.006.50 3.25 1323 1616 1545 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2007

33 44 3N Delucis Gabriele 2.0 ITA 9.50 11.006.50 4.00 1414 1642 1571 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 2002

34 31 2N Cecchi Giuseppe 2.0 ITA 10.0010.506.00 2.50 1624 1504 1465 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1946

35 42 3N Schiappacasse Giuliano2.0 ITA 10.0010.507.00 2.50 1426 1646 1575 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1947

36 19 CM Rivara Massimo 2.0 ITA 5.00 5.00 3.00 1.50 1769 1521 1522 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1957

37 35 3N Gola Giorgio 1.5 ITA 10.5012.507.50 3.50 1567 1721 1573 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 2007

38 37 3N Vaccaro Franco 1.5 ITA 10.5012.507.50 3.50 1538 1742 1594 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1946

39 38 NC Manfucci Giacomo 1.5 ITA 11.5012.007.50 1.75 1488 1623 1414 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2003

40 33 2N D'Augusta Paolo 1.5 ITA 9.50 11.006.50 2.75 1588 1566 1418 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 1947

41 40 NC Delucis Mauro 1.5 ITA 10.5011.007.50 2.00 1440 1683 1534 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1973

42 45 2N Brugnolo Paolo 1.5 ITA 7.50 8.00 5.00 1.25 1341 1592 1476 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1938

43 36 2N Croci Luigi 1.0 ITA 12.0013.508.50 1.50 1548 1670 1431 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1941

44 39 2N Picasso Filippo 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1482 1581 847 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1988

45 43 NC Pola Fabrizio 0.5 ITA 8.50 9.00 6.00 0.25 1417 1604 1271 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1975

46 41 NC Pini Davide 0.5 ITA 8.00 8.50 5.50 0.25 1440 1563 1094 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1987

47 24 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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21Â° CITTA  DI S. MARGHERITA (1701003A)
S. Margherita Ligure - 06-01-2017 - 08-01-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 2N Baldi Alberto ITA LIG GE 1726 1625 1626 1974 M 2844147 169614

12 1N Ballotti Luca ITA EMI MO 1838 1708 1858 2004 M 2816429 158936

28 2N Bario Emilio ITA LIG GE 1675 1675 1676 1947 M 822540 101316

32 2N Biernacki Hubert ITA LIG GE 1609 1623 1492 2001 M 897736 152348

6 CM Boschi Massimiliano ITA TOS PI 1974 1884 1957 1976 M 826057 101965

45 2N Brugnolo Paolo ITA LIG GE 1341 1592 1476 1938 M 834408 101317

30 2N Buselli Claudio ITA LIG GE 1655 1753 1714 1958 M 843482 134395

24 NC Bye ITA TOS LI 1702 0 0 1963 M

13 CM Caputi Giuliano ITA LOM MI 1826 1820 1893 1967 M 821993 118668

31 2N Cecchi Giuseppe ITA LIG GE 1624 1504 1465 1946 M 843571 117795

11 CM Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1857 1788 1788 1955 M 809977 100506

26 1N Ciccarelli Marco ITA LIG IM 1698 1802 1815 1967 M 858846 105080

36 2N Croci Luigi ITA LIG GE 1548 1670 1431 1941 M 832162 100507

33 2N D'Augusta Paolo ITA LIG GE 1588 1566 1418 1947 M 2806482 100519

44 3N Delucis Gabriele ITA LIG IM 1414 1642 1571 2002 M 2815880 159864

40 NC Delucis Mauro ITA LIG IM 1440 1683 1534 1973 M 2818758 161896

34 M Diena Giovanni ITA LIG GE 1583 1697 1625 1926 M 811246 100508

47 3N Fiorini Sergio AndreaITA LOM MI 1293 1822 1823 1964 M 2841350 169241

25 2N Gatti Stefano ITA LIG GE 1700 1788 1860 1958 M 2841369 167791

20 2N Giorgi Ezio Alberto ITA TOS MS 1743 1788 1729 1958 M 2829628 162865

1 GM Glek Igor GER 2374 1948 2315 1961 M 4100484

35 3N Gola Giorgio ITA PIE TO 1567 1721 1573 2007 M 2835911 167730

10 1N Guidi Paolo ITA LOM MI 1867 1681 1830 1964 M 826022 127582

18 1N Mandolini AlessandroITA LIG GE 1770 1745 1746 1973 M 2813365 160653

3 M Manfredi Vincenzo ITA LIG GE 2243 1851 2001 1980 M 817945 110963

38 NC Manfucci Giacomo ITA TOS GR 1488 1623 1414 2003 M 2827277 152683

21 2N Milieni Fabrizio ITA LIG GE 1732 1737 1750 1981 M 2822640 162183

7 CM Mortola Alberto ITA LIG GE 1921 1884 2125 1979 M 822434 105069

9 1N Nordio Giorgio ITA LOM LO 1898 1817 1912 2002 M 892068 148361

23 1N Novaria Ivan ITA PIE TO 1706 1730 1803 1958 M 2847839 171170

8 NC Ovcharenko Hryhoriy 1900 1654 1582 1979 M 14186950

2 FM Passerotti PierluigiITA TOS PT 2280 1910 2151 1954 M 800309 106009

15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1785 1700 1773 1956 M 809365 102309

39 2N Picasso Filippo ITA LIG GE 1482 1581 847 1988 M 837121 118805

17 1N Pieroni Marco ITA LIG SP 1782 1731 1764 1964 M 892033 100378

41 NC Pini Davide ITA LIG GE 1440 1563 1094 1987 M 162435

14 1N Platino Maurizio ITA LIG IM 1799 1546 1547 1961 M 866180 105084

43 NC Pola Fabrizio ITA LOM SO 1417 1604 1271 1975 M 2845712 169559

4 CM Raineri Valerio ITA LOM SO 2107 1912 2153 1961 M 809403 107494

19 CM Rivara Massimo ITA LIG GE 1769 1521 1522 1957 M 814458 101036

16 NC Rizzi Volfango WLS 1783 1911 1912 1972 M 851310

42 3N Schiappacasse GiulianoITA LIG GE 1426 1646 1575 1947 M 2839844 167793

29 2N Sensoli Massimo ITA LIG GE 1660 1594 1594 1972 M 817341 127558

27 CM Squarci Franco ITA PIE AL 1676 1644 1716 1946 M 809110 101327

5 CM Tripi Nicolo' ITA LIG GE 2004 1867 2108 1992 M 892041 148555

37 3N Vaccaro Franco ITA LIG GE 1538 1742 1594 1946 M 2834192 166590

46 NC Volkov Andreiy FRA 1323 1616 1545 2007 M 45144079
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21Â° CITTA  DI S. MARGHERITA (1701003A)
S. Margherita Ligure - 06-01-2017 - 08-01-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Glek Igor 4.5 GER | 25 N 1 | 16 B 1 | 6 N 1 | 5 B 1 | 2 N Â½ | -1

4 2 FM Passerotti Pierluigi 4.0 ITA | 26 B Â½ | 22 N 1 | 11 B 1 | 9 N 1 | 1 B Â½ | 1

7 3 M Manfredi Vincenzo 3.5 ITA | 27 N 1 | 18 B 1 | 7 N Â½ | 4 B 0 | 16 N 1 | -1

3 4 CM Raineri Valerio 4.0 ITA | 28 B 1 | 13 N 1 | 9 B Â½ | 3 N 1 | 7 B Â½ | 1

2 5 CM Tripi Nicolo' 4.0 ITA | 29 N 1 | 21 B 1 | 10 N 1 | 1 N 0 | 23 B 1 | -1

10 6 CM Boschi Massimiliano 3.0 ITA | 30 B 1 | 15 N 1 | 1 B 0 | 17 N Â½ | 13 B Â½ | 1

5 7 CM Mortola Alberto 4.0 ITA | 31 N 1 | 23 B 1 | 3 B Â½ | 20 N 1 | 4 N Â½ | -1

6 8 NC Ovcharenko Hryhoriy 4.0 | 32 B Â½ | 38 N 1 | 20 B Â½ | 26 N 1 | 21 B 1 | 1

19 9 1N Nordio Giorgio 2.5 ITA | 33 N 1 | 47 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 0 0 | 0

8 10 1N Guidi Paolo 3.5 ITA | 34 B 1 | 17 N 1 | 5 B 0 | 47 N Â½ | 20 B 1 | 1

24 11 CM Chiesa Giuseppe 2.5 ITA | 35 N Â½ | 14 B 1 | 2 N 0 | 23 B 0 | 33 N 1 | -1

9 12 1N Ballotti Luca 3.5 ITA | 36 B 1 | 20 N 0 | 26 B Â½ | 18 N 1 | 17 B 1 | 1

13 13 CM Caputi Giuliano 3.0 ITA | 37 N 1 | 4 B 0 | 25 N 1 | 16 B Â½ | 6 N Â½ | -1

27 14 1N Platino Maurizio 2.5 ITA | 38 B Â½ | 11 N 0 | 40 B 1 | 30 N Â½ | 47 B Â½ | 1

18 15 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.0 ITA | 39 N 1 | 6 B 0 | 29 N 1 | 21 B 0 | 30 N 1 | -1

21 16 NC Rizzi Volfango 2.5 WLS | 40 B 1 | 1 N 0 | 28 B 1 | 13 N Â½ | 3 B 0 | 1

26 17 1N Pieroni Marco 2.5 ITA | 41 N 1 | 10 B 0 | 37 N 1 | 6 B Â½ | 12 N 0 | -1

23 18 1N Mandolini Alessandro 2.5 ITA | 42 B 1 | 3 N 0 | 30 B Â½ | 12 B 0 | 35 N 1 | 1

36 19 CM Rivara Massimo 2.0 ITA | 0 0 | 37 B 0 | 43 N 1 | 34 N 0 | 36 B 1 | 0

20 20 2N Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA | 43 N 1 | 12 B 1 | 8 N Â½ | 7 B 0 | 10 N 0 | -1

12 21 2N Milieni Fabrizio 3.0 ITA | 44 B 1 | 5 N 0 | 34 B 1 | 15 N 1 | 8 N 0 | -1

22 22 2N Baldi Alberto 2.5 ITA | 45 N 1 | 2 B 0 | 47 N 0 | 27 B Â½ | 37 N 1 | -1

14 23 1N Novaria Ivan 3.0 ITA | 46 B 1 | 7 N 0 | 36 B 1 | 11 N 1 | 5 N 0 | -1

47 24 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

16 25 2N Gatti Stefano 3.0 ITA | 1 B 0 | 32 N 1 | 13 B 0 | 36 N 1 | 34 B 1 | 1

11 26 1N Ciccarelli Marco 3.0 ITA | 2 N Â½ | 35 B 1 | 12 N Â½ | 8 B 0 | 42 N 1 | -1

17 27 CM Squarci Franco 3.0 ITA | 3 B 0 | 40 N Â½ | 38 B 1 | 22 N Â½ | 46 B 1 | 1

28 28 2N Bario Emilio 2.5 ITA | 4 N 0 | 39 B 1 | 16 N 0 | 35 B Â½ | 40 N 1 | -1

25 29 2N Sensoli Massimo 2.5 ITA | 5 B 0 | 42 N 1 | 15 B 0 | 44 N Â½ | 45 B 1 | 1

31 30 2N Buselli Claudio 2.0 ITA | 6 N 0 | 41 B 1 | 18 N Â½ | 14 B Â½ | 15 B 0 | 1

34 31 2N Cecchi Giuseppe 2.0 ITA | 7 B 0 | 44 N Â½ | 46 B Â½ | 42 N 0 | 41 B 1 | 1

30 32 2N Biernacki Hubert 2.0 ITA | 8 N Â½ | 25 B 0 | 35 N Â½ | 37 B Â½ | 44 N Â½ | -1

40 33 2N D'Augusta Paolo 1.5 ITA | 9 B 0 | 46 N Â½ | 44 B Â½ | 45 N Â½ | 11 B 0 | 1

29 34 M Diena Giovanni 2.0 ITA | 10 N 0 | 43 B 1 | 21 N 0 | 19 B 1 | 25 N 0 | -1

37 35 3N Gola Giorgio 1.5 ITA | 11 B Â½ | 26 N 0 | 32 B Â½ | 28 N Â½ | 18 B 0 | 1

43 36 2N Croci Luigi 1.0 ITA | 12 N 0 | 45 B 1 | 23 N 0 | 25 B 0 | 19 N 0 | -1

38 37 3N Vaccaro Franco 1.5 ITA | 13 B 0 | 19 N 1 | 17 B 0 | 32 N Â½ | 22 B 0 | 1

39 38 NC Manfucci Giacomo 1.5 ITA | 14 N Â½ | 8 B 0 | 27 N 0 | 46 N 0 | 43 B 1 | -1

44 39 2N Picasso Filippo 1.0 ITA | 15 B 0 | 28 N 0 | 42 B 0 | 40 N 0 | 0 1 | 0

41 40 NC Delucis Mauro 1.5 ITA | 16 N 0 | 27 B Â½ | 14 N 0 | 39 B 1 | 28 B 0 | 1

46 41 NC Pini Davide 0.5 ITA | 17 B 0 | 30 N 0 | 45 B 0 | 43 N Â½ | 31 N 0 | -1

35 42 3N Schiappacasse Giuliano 2.0 ITA | 18 N 0 | 29 B 0 | 39 N 1 | 31 B 1 | 26 B 0 | 1

45 43 NC Pola Fabrizio 0.5 ITA | 20 B 0 | 34 N 0 | 19 B 0 | 41 B Â½ | 38 N 0 | 1

33 44 3N Delucis Gabriele 2.0 ITA | 21 N 0 | 31 B Â½ | 33 N Â½ | 29 B Â½ | 32 B Â½ | 1

42 45 2N Brugnolo Paolo 1.5 ITA | 22 B 0 | 36 N 0 | 41 N 1 | 33 B Â½ | 29 N 0 | -1

32 46 NC Volkov Andreiy 2.0 FRA | 23 N 0 | 33 B Â½ | 31 N Â½ | 38 B 1 | 27 N 0 | -1

15 47 3N Fiorini Sergio Andrea 3.0 ITA | 0 1 | 9 N 0 | 22 B 1 | 10 B Â½ | 14 N Â½ | 0
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21Â° CITTA  DI S. MARGHERITA (1701003A)
S. Margherita Ligure - 06-01-2017 - 08-01-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 2N Baldi Alberto ITA 1726 5 2.50 3.22 -0.72 1625.601626 1974 M 2844147 169614

12 1N Ballotti Luca ITA 1838 5 3.50 3.33 0.17 1708.201858 2004 M 2816429 158936

28 2N Bario Emilio ITA 1675 5 2.50 2.62 -0.12 1675.801676 1947 M 822540 101316

32 2N Biernacki Hubert ITA 1609 4 1.50 2.29 -0.79 1623.801492 2001 M 897736 152348

6 CM Boschi Massimiliano ITA 1974 5 3.00 3.15 -0.15 1884.401957 1976 M 826057 101965

45 2N Brugnolo Paolo ITA 1341 4 0.50 0.64 -0.14 1592.401476 1938 M 834408 101317

30 2N Buselli Claudio ITA 1655 4 1.00 1.10 -0.1 1753.601714 1958 M 843482 134395

24 NC Bye ITA 1702 0 0.00 0 0 1963 M

13 CM Caputi Giuliano ITA 1826 5 3.00 2.53 0.47 1820.401893 1967 M 821993 118668

31 2N Cecchi Giuseppe ITA 1624 4 1.00 2.53 -1.53 1504.801465 1946 M 843571 117795

11 CM Chiesa Giuseppe ITA 1857 5 2.50 3.03 -0.53 1788.001788 1955 M 809977 100506

26 1N Ciccarelli Marco ITA 1698 4 3.00 1.90 1.1 1802.201815 1967 M 858846 105080

36 2N Croci Luigi ITA 1548 5 1.00 1.74 -0.74 1670.801431 1941 M 832162 100507

33 2N D'Augusta Paolo ITA 1588 5 1.50 2.67 -1.17 1566.601418 1947 M 2806482 100519

44 3N Delucis Gabriele ITA 1414 5 2.00 1.07 0.93 1642.601571 2002 M 2815880 159864

40 NC Delucis Mauro ITA 1440 5 1.50 1.07 0.43 1683.001534 1973 M 2818758 161896

34 M Diena Giovanni ITA 1583 5 2.00 1.78 0.22 1697.001625 1926 M 811246 100508

47 3N Fiorini Sergio AndreaITA 1293 4 2.00 0.32 1.68 1822.501823 1964 M 2841350 169241

25 2N Gatti Stefano ITA 1700 5 3.00 2.39 0.61 1788.001860 1958 M 2841369 167791

20 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1743 4 2.00 1.84 0.16 1788.601729 1958 M 2829628 162865

1 GM Glek Igor GER 2374 5 4.50 4.29 0.21 1948.202315 1961 M 4100484

35 3N Gola Giorgio ITA 1567 5 1.50 1.51 -0.01 1721.801573 2007 M 2835911 167730

10 1N Guidi Paolo ITA 1867 5 3.50 3.37 0.13 1681.001830 1964 M 826022 127582

18 1N Mandolini AlessandroITA 1770 5 2.50 2.79 -0.29 1745.801746 1973 M 2813365 160653

3 M Manfredi Vincenzo ITA 2243 5 3.50 4.31 -0.81 1851.402001 1980 M 817945 110963

38 NC Manfucci Giacomo ITA 1488 4 1.50 1.72 -0.22 1623.001414 2003 M 2827277 152683

21 2N Milieni Fabrizio ITA 1732 4 3.00 2.17 0.83 1737.201750 1981 M 2822640 162183

7 CM Mortola Alberto ITA 1921 5 4.00 2.74 1.26 1884.602125 1979 M 822434 105069

9 1N Nordio Giorgio ITA 1898 4 2.50 2.10 0.4 1817.001912 2002 M 892068 148361

23 1N Novaria Ivan ITA 1706 5 3.00 2.30 0.7 1730.601803 1958 M 2847839 171170

2 FM Passerotti PierluigiITA 2280 5 4.00 4.04 -0.04 1910.602151 1954 M 800309 106009

15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1785 5 3.00 3.03 -0.03 1700.601773 1956 M 809365 102309

39 2N Picasso Filippo ITA 1482 4 0.00 1.53 -1.53 1581.50847 1988 M 837121 118805

17 1N Pieroni Marco ITA 1782 4 1.50 1.85 -0.35 1731.401764 1964 M 892033 100378

14 1N Platino Maurizio ITA 1799 5 2.50 3.79 -1.29 1546.601547 1961 M 866180 105084

43 NC Pola Fabrizio ITA 1417 4 0.00 0.92 -0.92 1604.601271 1975 M 2845712 169559

4 CM Raineri Valerio ITA 2107 5 4.00 3.59 0.41 1912.602153 1961 M 809403 107494

19 CM Rivara Massimo ITA 1769 4 2.00 3.20 -1.2 1521.501522 1957 M 814458 101036

16 NC Rizzi Volfango WLS 1783 5 2.50 2.13 0.37 1911.601912 1972 M 851310

42 3N Schiappacasse GiulianoITA 1426 5 2.00 1.16 0.84 1646.801575 1947 M 2839844 167793

29 2N Sensoli Massimo ITA 1660 5 2.50 2.92 -0.42 1594.001594 1972 M 817341 127558

27 CM Squarci Franco ITA 1676 5 3.00 2.94 0.06 1644.001716 1946 M 809110 101327

5 CM Tripi Nicolo' ITA 2004 5 4.00 3.34 0.66 1867.802108 1992 M 892041 148555

37 3N Vaccaro Franco ITA 1538 5 1.50 1.23 0.27 1742.401594 1946 M 2834192 166590

46 NC Volkov Andreiy FRA 1323 5 2.00 0.81 1.19 1616.401545 2007 M 45144079
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21Â° CITTA  DI S. MARGHERITA (1701003A)
S. Margherita Ligure - 06-01-2017 - 08-01-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 NC Ovcharenko Hryhoriy 1900 0 0.00 4.00 0 0 1654.001582 1979 M

41 NC Pini Davide ITA 1440 0 0.00 1.80 -1.3 -39 1563.801094 1987 M 162435
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

21Â° CITTA  DI S. MARGHERITA (1701003A)
S. Margherita Ligure - 06-01-2017 - 08-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 2N Gatti Stefano ITA 1700   |  1 GM Glek Igor GER 2374 0 - 1

2 2 FM Passerotti Pierluigi ITA 2280   |  26 1N Ciccarelli Marco ITA 1698 Â½ - Â½

3 27 CM Squarci Franco ITA 1676   |  3 M Manfredi Vincenzo ITA 2243 0 - 1

4 4 CM Raineri Valerio ITA 2107   |  28 2N Bario Emilio ITA 1675 1 - 0

5 29 2N Sensoli Massimo ITA 1660   |  5 CM Tripi Nicolo' ITA 2004 0 - 1

6 6 CM Boschi Massimiliano ITA 1974   |  30 2N Buselli Claudio ITA 1655 1 - 0

7 31 2N Cecchi Giuseppe ITA 1624   |  7 CM Mortola Alberto ITA 1921 0 - 1

8 8 NC Ovcharenko Hryhoriy 1900   |  32 2N Biernacki Hubert ITA 1609 Â½ - Â½

9 33 2N D'Augusta Paolo ITA 1588   |  9 1N Nordio Giorgio ITA 1898 0 - 1

10 10 1N Guidi Paolo ITA 1867   |  34 M Diena Giovanni ITA 1583 1 - 0

11 35 3N Gola Giorgio ITA 1567   |  11 CM Chiesa Giuseppe ITA 1857 Â½ - Â½

12 12 1N Ballotti Luca ITA 1838   |  36 2N Croci Luigi ITA 1548 1 - 0

13 37 3N Vaccaro Franco ITA 1538   |  13 CM Caputi Giuliano ITA 1826 0 - 1

14 14 1N Platino Maurizio ITA 1799   |  38 NC Manfucci Giacomo ITA 1488 Â½ - Â½

15 39 2N Picasso Filippo ITA 1482   |  15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1785 0 - 1

16 16 NC Rizzi Volfango WLS 1783   |  40 NC Delucis Mauro ITA 1440 1 - 0

17 41 NC Pini Davide ITA 1440   |  17 1N Pieroni Marco ITA 1782 0 - 1

18 18 1N Mandolini Alessandro ITA 1770   |  42 3N Schiappacasse Giuliano ITA 1426 1 - 0

19 43 NC Pola Fabrizio ITA 1417   |  20 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1743 0 - 1

20 21 2N Milieni Fabrizio ITA 1732   |  44 3N Delucis Gabriele ITA 1414 1 - 0

21 45 2N Brugnolo Paolo ITA 1341   |  22 2N Baldi Alberto ITA 1726 0 - 1

22 23 1N Novaria Ivan ITA 1706   |  46 NC Volkov Andreiy FRA 1323 1 - 0

23 19 CM Rivara Massimo ITA 1769   |  0 - F

24 24 NC Bye ITA 1702   |  0 - F

25 47 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1293   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

21Â° CITTA  DI S. MARGHERITA (1701003A)
S. Margherita Ligure - 06-01-2017 - 08-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Glek Igor 1 GER 2374   |  16 NC Rizzi Volfango 1 WLS 1783 1 - 0

2 3 M Manfredi Vincenzo 1 ITA 2243   |  18 1N Mandolini Alessandro 1 ITA 1770 1 - 0

3 13 CM Caputi Giuliano 1 ITA 1826   |  4 CM Raineri Valerio 1 ITA 2107 0 - 1

4 5 CM Tripi Nicolo' 1 ITA 2004   |  21 2N Milieni Fabrizio 1 ITA 1732 1 - 0

5 15 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1785   |  6 CM Boschi Massimiliano 1 ITA 1974 0 - 1

6 7 CM Mortola Alberto 1 ITA 1921   |  23 1N Novaria Ivan 1 ITA 1706 1 - 0

7 9 1N Nordio Giorgio 1 ITA 1898   |  47 3N Fiorini Sergio Andrea1 ITA 1293 1 - 0

8 17 1N Pieroni Marco 1 ITA 1782   |  10 1N Guidi Paolo 1 ITA 1867 0 - 1

9 20 2N Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1743   |  12 1N Ballotti Luca 1 ITA 1838 1 - 0

10 22 2N Baldi Alberto 1 ITA 1726   |  2 FM Passerotti Pierluigi 0.5 ITA 2280 0 - 1

11 38 NC Manfucci Giacomo 0.5 ITA 1488   |  8 NC Ovcharenko Hryhoriy 0.5 1900 0 - 1

12 11 CM Chiesa Giuseppe 0.5 ITA 1857   |  14 1N Platino Maurizio 0.5 ITA 1799 1 - 0

13 26 1N Ciccarelli Marco 0.5 ITA 1698   |  35 3N Gola Giorgio 0.5 ITA 1567 1 - 0

14 32 2N Biernacki Hubert 0.5 ITA 1609   |  25 2N Gatti Stefano 0 ITA 1700 0 - 1

15 19 CM Rivara Massimo 0 ITA 1769   |  37 3N Vaccaro Franco 0 ITA 1538 0 - 1

16 40 NC Delucis Mauro 0 ITA 1440   |  27 CM Squarci Franco 0 ITA 1676 Â½ - Â½

17 28 2N Bario Emilio 0 ITA 1675   |  39 2N Picasso Filippo 0 ITA 1482 1 - 0

18 42 3N Schiappacasse Giuliano0 ITA 1426   |  29 2N Sensoli Massimo 0 ITA 1660 0 - 1

19 30 2N Buselli Claudio 0 ITA 1655   |  41 NC Pini Davide 0 ITA 1440 1 - 0

20 44 3N Delucis Gabriele 0 ITA 1414   |  31 2N Cecchi Giuseppe 0 ITA 1624 Â½ - Â½

21 46 NC Volkov Andreiy 0 FRA 1323   |  33 2N D'Augusta Paolo 0 ITA 1588 Â½ - Â½

22 34 M Diena Giovanni 0 ITA 1583   |  43 NC Pola Fabrizio 0 ITA 1417 1 - 0

23 36 2N Croci Luigi 0 ITA 1548   |  45 2N Brugnolo Paolo 0 ITA 1341 1 - 0

24 24 NC Bye 0 ITA 1702   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

21Â° CITTA  DI S. MARGHERITA (1701003A)
S. Margherita Ligure - 06-01-2017 - 08-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Boschi Massimiliano 2 ITA 1974   |  1 GM Glek Igor 2 GER 2374 0 - 1

2 7 CM Mortola Alberto 2 ITA 1921   |  3 M Manfredi Vincenzo 2 ITA 2243 Â½ - Â½

3 4 CM Raineri Valerio 2 ITA 2107   |  9 1N Nordio Giorgio 2 ITA 1898 Â½ - Â½

4 10 1N Guidi Paolo 2 ITA 1867   |  5 CM Tripi Nicolo' 2 ITA 2004 0 - 1

5 8 NC Ovcharenko Hryhoriy 1.5 1900   |  20 2N Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1743 Â½ - Â½

6 2 FM Passerotti Pierluigi 1.5 ITA 2280   |  11 CM Chiesa Giuseppe 1.5 ITA 1857 1 - 0

7 12 1N Ballotti Luca 1 ITA 1838   |  26 1N Ciccarelli Marco 1.5 ITA 1698 Â½ - Â½

8 25 2N Gatti Stefano 1 ITA 1700   |  13 CM Caputi Giuliano 1 ITA 1826 0 - 1

9 29 2N Sensoli Massimo 1 ITA 1660   |  15 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1785 0 - 1

10 16 NC Rizzi Volfango 1 WLS 1783   |  28 2N Bario Emilio 1 ITA 1675 1 - 0

11 37 3N Vaccaro Franco 1 ITA 1538   |  17 1N Pieroni Marco 1 ITA 1782 0 - 1

12 18 1N Mandolini Alessandro 1 ITA 1770   |  30 2N Buselli Claudio 1 ITA 1655 Â½ - Â½

13 21 2N Milieni Fabrizio 1 ITA 1732   |  34 M Diena Giovanni 1 ITA 1583 1 - 0

14 47 3N Fiorini Sergio Andrea1 ITA 1293   |  22 2N Baldi Alberto 1 ITA 1726 1 - 0

15 23 1N Novaria Ivan 1 ITA 1706   |  36 2N Croci Luigi 1 ITA 1548 1 - 0

16 14 1N Platino Maurizio 0.5 ITA 1799   |  40 NC Delucis Mauro 0.5 ITA 1440 1 - 0

17 27 CM Squarci Franco 0.5 ITA 1676   |  38 NC Manfucci Giacomo 0.5 ITA 1488 1 - 0

18 31 2N Cecchi Giuseppe 0.5 ITA 1624   |  46 NC Volkov Andreiy 0.5 FRA 1323 Â½ - Â½

19 35 3N Gola Giorgio 0.5 ITA 1567   |  32 2N Biernacki Hubert 0.5 ITA 1609 Â½ - Â½

20 33 2N D'Augusta Paolo 0.5 ITA 1588   |  44 3N Delucis Gabriele 0.5 ITA 1414 Â½ - Â½

21 43 NC Pola Fabrizio 0 ITA 1417   |  19 CM Rivara Massimo 0 ITA 1769 0 - 1

22 39 2N Picasso Filippo 0 ITA 1482   |  42 3N Schiappacasse Giuliano0 ITA 1426 0 - 1

23 41 NC Pini Davide 0 ITA 1440   |  45 2N Brugnolo Paolo 0 ITA 1341 0 - 1

24 24 NC Bye 0 ITA 1702   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

21Â° CITTA  DI S. MARGHERITA (1701003A)
S. Margherita Ligure - 06-01-2017 - 08-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Glek Igor 3 GER 2374   |  5 CM Tripi Nicolo' 3 ITA 2004 1 - 0

2 9 1N Nordio Giorgio 2.5 ITA 1898   |  2 FM Passerotti Pierluigi 2.5 ITA 2280 0 - 1

3 3 M Manfredi Vincenzo 2.5 ITA 2243   |  4 CM Raineri Valerio 2.5 ITA 2107 0 - 1

4 20 2N Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 1743   |  7 CM Mortola Alberto 2.5 ITA 1921 0 - 1

5 17 1N Pieroni Marco 2 ITA 1782   |  6 CM Boschi Massimiliano 2 ITA 1974 Â½ - Â½

6 26 1N Ciccarelli Marco 2 ITA 1698   |  8 NC Ovcharenko Hryhoriy 2 1900 0 - 1

7 47 3N Fiorini Sergio Andrea2 ITA 1293   |  10 1N Guidi Paolo 2 ITA 1867 Â½ - Â½

8 13 CM Caputi Giuliano 2 ITA 1826   |  16 NC Rizzi Volfango 2 WLS 1783 Â½ - Â½

9 15 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1785   |  21 2N Milieni Fabrizio 2 ITA 1732 0 - 1

10 11 CM Chiesa Giuseppe 1.5 ITA 1857   |  23 1N Novaria Ivan 2 ITA 1706 0 - 1

11 18 1N Mandolini Alessandro 1.5 ITA 1770   |  12 1N Ballotti Luca 1.5 ITA 1838 0 - 1

12 30 2N Buselli Claudio 1.5 ITA 1655   |  14 1N Platino Maurizio 1.5 ITA 1799 Â½ - Â½

13 22 2N Baldi Alberto 1 ITA 1726   |  27 CM Squarci Franco 1.5 ITA 1676 Â½ - Â½

14 34 M Diena Giovanni 1 ITA 1583   |  19 CM Rivara Massimo 1 ITA 1769 1 - 0

15 36 2N Croci Luigi 1 ITA 1548   |  25 2N Gatti Stefano 1 ITA 1700 0 - 1

16 28 2N Bario Emilio 1 ITA 1675   |  35 3N Gola Giorgio 1 ITA 1567 Â½ - Â½

17 44 3N Delucis Gabriele 1 ITA 1414   |  29 2N Sensoli Massimo 1 ITA 1660 Â½ - Â½

18 42 3N Schiappacasse Giuliano1 ITA 1426   |  31 2N Cecchi Giuseppe 1 ITA 1624 1 - 0

19 32 2N Biernacki Hubert 1 ITA 1609   |  37 3N Vaccaro Franco 1 ITA 1538 Â½ - Â½

20 45 2N Brugnolo Paolo 1 ITA 1341   |  33 2N D'Augusta Paolo 1 ITA 1588 Â½ - Â½

21 46 NC Volkov Andreiy 1 FRA 1323   |  38 NC Manfucci Giacomo 0.5 ITA 1488 1 - 0

22 40 NC Delucis Mauro 0.5 ITA 1440   |  39 2N Picasso Filippo 0 ITA 1482 1 - 0

23 43 NC Pola Fabrizio 0 ITA 1417   |  41 NC Pini Davide 0 ITA 1440 Â½ - Â½

24 24 NC Bye 0 ITA 1702   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

21Â° CITTA  DI S. MARGHERITA (1701003A)
S. Margherita Ligure - 06-01-2017 - 08-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Passerotti Pierluigi 3.5 ITA 2280   |  1 GM Glek Igor 4 GER 2374 Â½ - Â½

2 4 CM Raineri Valerio 3.5 ITA 2107   |  7 CM Mortola Alberto 3.5 ITA 1921 Â½ - Â½

3 5 CM Tripi Nicolo' 3 ITA 2004   |  23 1N Novaria Ivan 3 ITA 1706 1 - 0

4 8 NC Ovcharenko Hryhoriy 3 1900   |  21 2N Milieni Fabrizio 3 ITA 1732 1 - 0

5 16 NC Rizzi Volfango 2.5 WLS 1783   |  3 M Manfredi Vincenzo 2.5 ITA 2243 0 - 1

6 6 CM Boschi Massimiliano 2.5 ITA 1974   |  13 CM Caputi Giuliano 2.5 ITA 1826 Â½ - Â½

7 10 1N Guidi Paolo 2.5 ITA 1867   |  20 2N Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 1743 1 - 0

8 12 1N Ballotti Luca 2.5 ITA 1838   |  17 1N Pieroni Marco 2.5 ITA 1782 1 - 0

9 14 1N Platino Maurizio 2 ITA 1799   |  47 3N Fiorini Sergio Andrea2.5 ITA 1293 Â½ - Â½

10 30 2N Buselli Claudio 2 ITA 1655   |  15 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1785 0 - 1

11 25 2N Gatti Stefano 2 ITA 1700   |  34 M Diena Giovanni 2 ITA 1583 1 - 0

12 42 3N Schiappacasse Giuliano2 ITA 1426   |  26 1N Ciccarelli Marco 2 ITA 1698 0 - 1

13 27 CM Squarci Franco 2 ITA 1676   |  46 NC Volkov Andreiy 2 FRA 1323 1 - 0

14 33 2N D'Augusta Paolo 1.5 ITA 1588   |  11 CM Chiesa Giuseppe 1.5 ITA 1857 0 - 1

15 35 3N Gola Giorgio 1.5 ITA 1567   |  18 1N Mandolini Alessandro 1.5 ITA 1770 0 - 1

16 37 3N Vaccaro Franco 1.5 ITA 1538   |  22 2N Baldi Alberto 1.5 ITA 1726 0 - 1

17 40 NC Delucis Mauro 1.5 ITA 1440   |  28 2N Bario Emilio 1.5 ITA 1675 0 - 1

18 29 2N Sensoli Massimo 1.5 ITA 1660   |  45 2N Brugnolo Paolo 1.5 ITA 1341 1 - 0

19 44 3N Delucis Gabriele 1.5 ITA 1414   |  32 2N Biernacki Hubert 1.5 ITA 1609 Â½ - Â½

20 19 CM Rivara Massimo 1 ITA 1769   |  36 2N Croci Luigi 1 ITA 1548 1 - 0

21 31 2N Cecchi Giuseppe 1 ITA 1624   |  41 NC Pini Davide 0.5 ITA 1440 1 - 0

22 38 NC Manfucci Giacomo 0.5 ITA 1488   |  43 NC Pola Fabrizio 0.5 ITA 1417 1 - 0

23 9 1N Nordio Giorgio 2.5 ITA 1898   |  0 - F

24 24 NC Bye 0 ITA 1702   |  0 - F

25 39 2N Picasso Filippo 0 ITA 1482   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

21Â° CITTA  DI S. MARGHERITA (1701003A)
S. Margherita Ligure - 06-01-2017 - 08-01-2017

1 Glek Igor
GM GER   Elo FIDE: 2374 Perf: 2315 Media: 1948.20 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Gatti Stefano ITA 1700 674 0.92 1 1 1

2 B 16 NC Rizzi Volfango WLS 1783 591 0.92 1 2 2

3 N 6 CM Boschi Massimiliano ITA 1974 400 0.92 1 3 3

4 B 5 CM Tripi Nicolo' ITA 2004 370 0.9 1 4 4

5 N 2 FM Passerotti Pierluigi ITA 2280 94 0.63 Â½ 4 4

4.29 4 4

2 Passerotti Pierluigi
FM ITA   Elo FIDE: 2280 Perf: 2151 Media: 1910.60 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Ciccarelli Marco ITA 1698 582 0.92 Â½ 0 0

2 N 22 2N Baldi Alberto ITA 1726 554 0.92 1 1 1

3 B 11 CM Chiesa Giuseppe ITA 1857 423 0.92 1 2 2

4 N 9 1N Nordio Giorgio ITA 1898 382 0.91 1 3 3

5 B 1 GM Glek Igor GER 2374 -94 0.37 Â½ 3 3

4.04 3 3

3 Manfredi Vincenzo
M ITA   Elo FIDE: 2243 Perf: 2001 Media: 1851.40 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 CM Squarci Franco ITA 1676 567 0.92 1 1 1

2 B 18 1N Mandolini Alessandro ITA 1770 473 0.92 1 2 2

3 N 7 CM Mortola Alberto ITA 1921 322 0.87 Â½ 2 2

4 B 4 CM Raineri Valerio ITA 2107 136 0.68 0 2 2

5 N 16 NC Rizzi Volfango WLS 1783 460 0.92 1 3 3

4.31 3 3

4 Raineri Valerio
CM ITA   Elo FIDE: 2107 Perf: 2153 Media: 1912.60 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Bario Emilio ITA 1675 432 0.92 1 1 1

2 N 13 CM Caputi Giuliano ITA 1826 281 0.84 1 2 2

3 B 9 1N Nordio Giorgio ITA 1898 209 0.77 Â½ 2 2

4 N 3 M Manfredi Vincenzo ITA 2243 -136 0.32 1 3 3

5 B 7 CM Mortola Alberto ITA 1921 186 0.74 Â½ 3 3

3.59 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

21Â° CITTA  DI S. MARGHERITA (1701003A)
S. Margherita Ligure - 06-01-2017 - 08-01-2017

5 Tripi Nicolo'
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 2108 Media: 1867.80 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Sensoli Massimo ITA 1660 344 0.88 1 1 1

2 B 21 2N Milieni Fabrizio ITA 1732 272 0.83 1 2 2

3 N 10 1N Guidi Paolo ITA 1867 137 0.68 1 3 3

4 N 1 GM Glek Igor GER 2374 -370 0.1 0 3 3

5 B 23 1N Novaria Ivan ITA 1706 298 0.85 1 4 4

3.34 4 4

6 Boschi Massimiliano
CM ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 1957 Media: 1884.40 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Buselli Claudio ITA 1655 319 0.87 1 1 1

2 N 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1785 189 0.75 1 2 2

3 B 1 GM Glek Igor GER 2374 -400 0.08 0 2 2

4 N 17 1N Pieroni Marco ITA 1782 192 0.75 Â½ 2 2

5 B 13 CM Caputi Giuliano ITA 1826 148 0.7 Â½ 2 2

3.15 2 2

7 Mortola Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 2125 Media: 1884.60 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Cecchi Giuseppe ITA 1624 297 0.85 1 1 1

2 B 23 1N Novaria Ivan ITA 1706 215 0.77 1 2 2

3 B 3 M Manfredi Vincenzo ITA 2243 -322 0.13 Â½ 2 2

4 N 20 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1743 178 0.73 1 3 3

5 N 4 CM Raineri Valerio ITA 2107 -186 0.26 Â½ 3 3

2.74 3 3

8 Ovcharenko Hryhoriy
NC Elo Italia: 1900 Variaz: 0 Perf: 1582 Media: 1654.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Biernacki Hubert ITA 1609 291 0.85 Â½ 0 0

2 N 38 NC Manfucci Giacomo ITA 1488 412 0.92 1 1 1

3 B 20 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1743 157 0.71 Â½ 1 1

4 N 26 1N Ciccarelli Marco ITA 1698 202 0.76 1 2 2

5 B 21 2N Milieni Fabrizio ITA 1732 168 0.72 1 3 3

3.96 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

21Â° CITTA  DI S. MARGHERITA (1701003A)
S. Margherita Ligure - 06-01-2017 - 08-01-2017

9 Nordio Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1912 Media: 1817.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N D'Augusta Paolo ITA 1588 310 0.86 1 1 1

2 B 47 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1293 605 0.92 1 2 2

3 N 4 CM Raineri Valerio ITA 2107 -209 0.23 Â½ 2 2

4 B 2 FM Passerotti Pierluigi ITA 2280 -382 0.09 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.1 2 2

10 Guidi Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1830 Media: 1681.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 M Diena Giovanni ITA 1583 284 0.84 1 1 1

2 N 17 1N Pieroni Marco ITA 1782 85 0.62 1 2 2

3 B 5 CM Tripi Nicolo' ITA 2004 -137 0.32 0 2 2

4 N 47 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1293 574 0.92 Â½ 2 2

5 B 20 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1743 124 0.67 1 3 3

3.37 3 3

11 Chiesa Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1788 Media: 1788.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Gola Giorgio ITA 1567 290 0.84 Â½ 0 0

2 B 14 1N Platino Maurizio ITA 1799 58 0.58 1 1 1

3 N 2 FM Passerotti Pierluigi ITA 2280 -423 0.08 0 1 1

4 B 23 1N Novaria Ivan ITA 1706 151 0.7 0 1 1

5 N 33 2N D'Augusta Paolo ITA 1588 269 0.83 1 2 2

3.03 2 2

12 Ballotti Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1858 Media: 1708.20 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Croci Luigi ITA 1548 290 0.84 1 1 1

2 N 20 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1743 95 0.63 0 1 1

3 B 26 1N Ciccarelli Marco ITA 1698 140 0.69 Â½ 1 1

4 N 18 1N Mandolini Alessandro ITA 1770 68 0.59 1 2 2

5 B 17 1N Pieroni Marco ITA 1782 56 0.58 1 3 3

3.33 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

21Â° CITTA  DI S. MARGHERITA (1701003A)
S. Margherita Ligure - 06-01-2017 - 08-01-2017

13 Caputi Giuliano
CM ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1893 Media: 1820.40 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Vaccaro Franco ITA 1538 288 0.84 1 1 1

2 B 4 CM Raineri Valerio ITA 2107 -281 0.16 0 1 1

3 N 25 2N Gatti Stefano ITA 1700 126 0.67 1 2 2

4 B 16 NC Rizzi Volfango WLS 1783 43 0.56 Â½ 2 2

5 N 6 CM Boschi Massimiliano ITA 1974 -148 0.3 Â½ 2 2

2.53 2 2

14 Platino Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1547 Media: 1546.60 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Manfucci Giacomo ITA 1488 311 0.86 Â½ 0 0

2 N 11 CM Chiesa Giuseppe ITA 1857 -58 0.42 0 0 0

3 B 40 NC Delucis Mauro ITA 1440 359 0.9 1 1 1

4 N 30 2N Buselli Claudio ITA 1655 144 0.69 Â½ 1 1

5 B 47 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1293 506 0.92 Â½ 1 1

3.79 1 1

15 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1773 Media: 1700.60 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 2N Picasso Filippo ITA 1482 303 0.86 1 1 1

2 B 6 CM Boschi Massimiliano ITA 1974 -189 0.25 0 1 1

3 N 29 2N Sensoli Massimo ITA 1660 125 0.67 1 2 2

4 B 21 2N Milieni Fabrizio ITA 1732 53 0.57 0 2 2

5 N 30 2N Buselli Claudio ITA 1655 130 0.68 1 3 3

3.03 3 3

16 Rizzi Volfango
NC WLS   Elo FIDE: 1783 Perf: 1912 Media: 1911.60 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Delucis Mauro ITA 1440 343 0.88 1 1 1

2 N 1 GM Glek Igor GER 2374 -591 0.08 0 1 1

3 B 28 2N Bario Emilio ITA 1675 108 0.65 1 2 2

4 N 13 CM Caputi Giuliano ITA 1826 -43 0.44 Â½ 2 2

5 B 3 M Manfredi Vincenzo ITA 2243 -460 0.08 0 2 2

2.13 2 2
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17 Pieroni Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1764 Media: 1731.40 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Pini Davide ITA 1440 1 0 1

2 B 10 1N Guidi Paolo ITA 1867 -85 0.38 0 0 1

3 N 37 3N Vaccaro Franco ITA 1538 244 0.8 1 1 2

4 B 6 CM Boschi Massimiliano ITA 1974 -192 0.25 Â½ 1 2

5 N 12 1N Ballotti Luca ITA 1838 -56 0.42 0 1 2

1.85 1 2

18 Mandolini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1746 Media: 1745.80 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 3N Schiappacasse Giuliano ITA 1426 344 0.88 1 1 1

2 N 3 M Manfredi Vincenzo ITA 2243 -473 0.08 0 1 1

3 B 30 2N Buselli Claudio ITA 1655 115 0.66 Â½ 1 1

4 B 12 1N Ballotti Luca ITA 1838 -68 0.41 0 1 1

5 N 35 3N Gola Giorgio ITA 1567 203 0.76 1 2 2

2.79 2 2

19 Rivara Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1522 Media: 1521.50 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 37 3N Vaccaro Franco ITA 1538 231 0.79 0 0 0

3 N 43 NC Pola Fabrizio ITA 1417 352 0.89 1 1 1

4 N 34 M Diena Giovanni ITA 1583 186 0.74 0 1 1

5 B 36 2N Croci Luigi ITA 1548 221 0.78 1 2 2

3.2 2 2

20 Giorgi Ezio Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1729 Media: 1788.60 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Pola Fabrizio ITA 1417 326 0.87 1 1 1

2 B 12 1N Ballotti Luca ITA 1838 -95 0.37 1 2 2

3 N 8 NC Ovcharenko Hryhoriy 1900 Â½ 2 2

4 B 7 CM Mortola Alberto ITA 1921 -178 0.27 0 2 2

5 N 10 1N Guidi Paolo ITA 1867 -124 0.33 0 2 2

1.84 2 2
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21 Milieni Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1750 Media: 1737.20 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 3N Delucis Gabriele ITA 1414 318 0.87 1 1 1

2 N 5 CM Tripi Nicolo' ITA 2004 -272 0.17 0 1 1

3 B 34 M Diena Giovanni ITA 1583 149 0.7 1 2 2

4 N 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1785 -53 0.43 1 3 3

5 N 8 NC Ovcharenko Hryhoriy 1900 0 3 3

2.17 3 3

22 Baldi Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1626 Media: 1625.60 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 2N Brugnolo Paolo ITA 1341 385 0.91 1 1 1

2 B 2 FM Passerotti Pierluigi ITA 2280 -554 0.08 0 1 1

3 N 47 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1293 433 0.92 0 1 1

4 B 27 CM Squarci Franco ITA 1676 50 0.57 Â½ 1 1

5 N 37 3N Vaccaro Franco ITA 1538 188 0.74 1 2 2

3.22 2 2

23 Novaria Ivan
1N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1803 Media: 1730.60 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Volkov Andreiy FRA 1323 383 0.91 1 1 1

2 N 7 CM Mortola Alberto ITA 1921 -215 0.23 0 1 1

3 B 36 2N Croci Luigi ITA 1548 158 0.71 1 2 2

4 N 11 CM Chiesa Giuseppe ITA 1857 -151 0.3 1 3 3

5 N 5 CM Tripi Nicolo' ITA 2004 -298 0.15 0 3 3

2.3 3 3

24 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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25 Gatti Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1860 Media: 1788.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Glek Igor GER 2374 -674 0.08 0 0 0

2 N 32 2N Biernacki Hubert ITA 1609 91 0.62 1 1 1

3 B 13 CM Caputi Giuliano ITA 1826 -126 0.33 0 1 1

4 N 36 2N Croci Luigi ITA 1548 152 0.7 1 2 2

5 B 34 M Diena Giovanni ITA 1583 117 0.66 1 3 3

2.39 3 3

26 Ciccarelli Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1815 Media: 1802.20 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Passerotti Pierluigi ITA 2280 -582 0.08 Â½ 0 0

2 B 35 3N Gola Giorgio ITA 1567 131 0.68 1 1 1

3 N 12 1N Ballotti Luca ITA 1838 -140 0.31 Â½ 1 1

4 B 8 NC Ovcharenko Hryhoriy 1900 0 1 1

5 N 42 3N Schiappacasse Giuliano ITA 1426 272 0.83 1 2 2

1.9 2 2

27 Squarci Franco
CM ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1716 Media: 1644.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Manfredi Vincenzo ITA 2243 -567 0.08 0 0 0

2 N 40 NC Delucis Mauro ITA 1440 236 0.8 Â½ 0 0

3 B 38 NC Manfucci Giacomo ITA 1488 188 0.74 1 1 1

4 N 22 2N Baldi Alberto ITA 1726 -50 0.43 Â½ 1 1

5 B 46 NC Volkov Andreiy FRA 1323 353 0.89 1 2 2

2.94 2 2

28 Bario Emilio
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1676 Media: 1675.80 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Raineri Valerio ITA 2107 -432 0.08 0 0 0

2 B 39 2N Picasso Filippo ITA 1482 193 0.75 1 1 1

3 N 16 NC Rizzi Volfango WLS 1783 -108 0.35 0 1 1

4 B 35 3N Gola Giorgio ITA 1567 108 0.65 Â½ 1 1

5 N 40 NC Delucis Mauro ITA 1440 235 0.79 1 2 2

2.62 2 2
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29 Sensoli Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1594 Media: 1594.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Tripi Nicolo' ITA 2004 -344 0.12 0 0 0

2 N 42 3N Schiappacasse Giuliano ITA 1426 234 0.79 1 1 1

3 B 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1785 -125 0.33 0 1 1

4 N 44 3N Delucis Gabriele ITA 1414 246 0.81 Â½ 1 1

5 B 45 2N Brugnolo Paolo ITA 1341 319 0.87 1 2 2

2.92 2 2

30 Buselli Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1714 Media: 1753.60 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Boschi Massimiliano ITA 1974 -319 0.13 0 0 0

2 B 41 NC Pini Davide ITA 1440 1 0 1

3 N 18 1N Mandolini Alessandro ITA 1770 -115 0.34 Â½ 0 1

4 B 14 1N Platino Maurizio ITA 1799 -144 0.31 Â½ 0 1

5 B 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1785 -130 0.32 0 0 1

1.1 0 1

31 Cecchi Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1465 Media: 1504.80 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Mortola Alberto ITA 1921 -297 0.15 0 0 0

2 N 44 3N Delucis Gabriele ITA 1414 210 0.77 Â½ 0 0

3 B 46 NC Volkov Andreiy FRA 1323 301 0.85 Â½ 0 0

4 N 42 3N Schiappacasse Giuliano ITA 1426 198 0.76 0 0 0

5 B 41 NC Pini Davide ITA 1440 1 0 1

2.53 0 1

32 Biernacki Hubert
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1492 Media: 1623.80 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Ovcharenko Hryhoriy 1900 Â½ 0 0

2 B 25 2N Gatti Stefano ITA 1700 -91 0.38 0 0 0

3 N 35 3N Gola Giorgio ITA 1567 42 0.56 Â½ 0 0

4 B 37 3N Vaccaro Franco ITA 1538 71 0.6 Â½ 0 0

5 N 44 3N Delucis Gabriele ITA 1414 195 0.75 Â½ 0 0

2.29 0 0
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33 D'Augusta Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1418 Media: 1566.60 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Nordio Giorgio ITA 1898 -310 0.14 0 0 0

2 N 46 NC Volkov Andreiy FRA 1323 265 0.82 Â½ 0 0

3 B 44 3N Delucis Gabriele ITA 1414 174 0.73 Â½ 0 0

4 N 45 2N Brugnolo Paolo ITA 1341 247 0.81 Â½ 0 0

5 B 11 CM Chiesa Giuseppe ITA 1857 -269 0.17 0 0 0

2.67 0 0

34 Diena Giovanni
M ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1625 Media: 1697.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Guidi Paolo ITA 1867 -284 0.16 0 0 0

2 B 43 NC Pola Fabrizio ITA 1417 166 0.72 1 1 1

3 N 21 2N Milieni Fabrizio ITA 1732 -149 0.3 0 1 1

4 B 19 CM Rivara Massimo ITA 1769 -186 0.26 1 2 2

5 N 25 2N Gatti Stefano ITA 1700 -117 0.34 0 2 2

1.78 2 2

35 Gola Giorgio
3N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1573 Media: 1721.80 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Chiesa Giuseppe ITA 1857 -290 0.16 Â½ 0 0

2 N 26 1N Ciccarelli Marco ITA 1698 -131 0.32 0 0 0

3 B 32 2N Biernacki Hubert ITA 1609 -42 0.44 Â½ 0 0

4 N 28 2N Bario Emilio ITA 1675 -108 0.35 Â½ 0 0

5 B 18 1N Mandolini Alessandro ITA 1770 -203 0.24 0 0 0

1.51 0 0

36 Croci Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1431 Media: 1670.80 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Ballotti Luca ITA 1838 -290 0.16 0 0 0

2 B 45 2N Brugnolo Paolo ITA 1341 207 0.77 1 1 1

3 N 23 1N Novaria Ivan ITA 1706 -158 0.29 0 1 1

4 B 25 2N Gatti Stefano ITA 1700 -152 0.3 0 1 1

5 N 19 CM Rivara Massimo ITA 1769 -221 0.22 0 1 1

1.74 1 1
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37 Vaccaro Franco
3N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1594 Media: 1742.40 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Caputi Giuliano ITA 1826 -288 0.16 0 0 0

2 N 19 CM Rivara Massimo ITA 1769 -231 0.21 1 1 1

3 B 17 1N Pieroni Marco ITA 1782 -244 0.2 0 1 1

4 N 32 2N Biernacki Hubert ITA 1609 -71 0.4 Â½ 1 1

5 B 22 2N Baldi Alberto ITA 1726 -188 0.26 0 1 1

1.23 1 1

38 Manfucci Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1414 Media: 1623.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Platino Maurizio ITA 1799 -311 0.14 Â½ 0 0

2 B 8 NC Ovcharenko Hryhoriy 1900 0 0 0

3 N 27 CM Squarci Franco ITA 1676 -188 0.26 0 0 0

4 N 46 NC Volkov Andreiy FRA 1323 165 0.72 0 0 0

5 B 43 NC Pola Fabrizio ITA 1417 71 0.6 1 1 1

1.72 1 1

39 Picasso Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 847 Media: 1581.50 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1785 -303 0.14 0 0 0

2 N 28 2N Bario Emilio ITA 1675 -193 0.25 0 0 0

3 B 42 3N Schiappacasse Giuliano ITA 1426 56 0.58 0 0 0

4 N 40 NC Delucis Mauro ITA 1440 42 0.56 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.53 0 1

40 Delucis Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1534 Media: 1683.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Rizzi Volfango WLS 1783 -343 0.12 0 0 0

2 B 27 CM Squarci Franco ITA 1676 -236 0.2 Â½ 0 0

3 N 14 1N Platino Maurizio ITA 1799 -359 0.1 0 0 0

4 B 39 2N Picasso Filippo ITA 1482 -42 0.44 1 1 1

5 B 28 2N Bario Emilio ITA 1675 -235 0.21 0 1 1

1.07 1 1
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41 Pini Davide
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1094 Media: 1563.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Pieroni Marco ITA 1782 -342 0.12 0 0 0

2 N 30 2N Buselli Claudio ITA 1655 -215 0.23 0 0 0

3 B 45 2N Brugnolo Paolo ITA 1341 99 0.64 0 0 0

4 N 43 NC Pola Fabrizio ITA 1417 23 0.53 Â½ 0 0

5 N 31 2N Cecchi Giuseppe ITA 1624 -184 0.26 0 0 0

1.78 0 0

42 Schiappacasse Giuliano
3N ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 1575 Media: 1646.80 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Mandolini Alessandro ITA 1770 -344 0.12 0 0 0

2 B 29 2N Sensoli Massimo ITA 1660 -234 0.21 0 0 0

3 N 39 2N Picasso Filippo ITA 1482 -56 0.42 1 1 1

4 B 31 2N Cecchi Giuseppe ITA 1624 -198 0.24 1 2 2

5 B 26 1N Ciccarelli Marco ITA 1698 -272 0.17 0 2 2

1.16 2 2

43 Pola Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1271 Media: 1604.60 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1743 -326 0.13 0 0 0

2 N 34 M Diena Giovanni ITA 1583 -166 0.28 0 0 0

3 B 19 CM Rivara Massimo ITA 1769 -352 0.11 0 0 0

4 B 41 NC Pini Davide ITA 1440 Â½ 0 0

5 N 38 NC Manfucci Giacomo ITA 1488 -71 0.4 0 0 0

0.92 0 0

44 Delucis Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1414 Perf: 1571 Media: 1642.60 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Milieni Fabrizio ITA 1732 -318 0.13 0 0 0

2 B 31 2N Cecchi Giuseppe ITA 1624 -210 0.23 Â½ 0 0

3 N 33 2N D'Augusta Paolo ITA 1588 -174 0.27 Â½ 0 0

4 B 29 2N Sensoli Massimo ITA 1660 -246 0.19 Â½ 0 0

5 B 32 2N Biernacki Hubert ITA 1609 -195 0.25 Â½ 0 0

1.07 0 0
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45 Brugnolo Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1341 Perf: 1476 Media: 1592.40 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Baldi Alberto ITA 1726 -385 0.09 0 0 0

2 N 36 2N Croci Luigi ITA 1548 -207 0.23 0 0 0

3 N 41 NC Pini Davide ITA 1440 1 0 1

4 B 33 2N D'Augusta Paolo ITA 1588 -247 0.19 Â½ 0 1

5 N 29 2N Sensoli Massimo ITA 1660 -319 0.13 0 0 1

0.64 0 1

46 Volkov Andreiy
NC FRA   Elo FIDE: 1323 Perf: 1545 Media: 1616.40 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Novaria Ivan ITA 1706 -383 0.09 0 0 0

2 B 33 2N D'Augusta Paolo ITA 1588 -265 0.18 Â½ 0 0

3 N 31 2N Cecchi Giuseppe ITA 1624 -301 0.15 Â½ 0 0

4 B 38 NC Manfucci Giacomo ITA 1488 -165 0.28 1 1 1

5 N 27 CM Squarci Franco ITA 1676 -353 0.11 0 1 1

0.81 1 1

47 Fiorini Sergio Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1293 Perf: 1823 Media: 1822.50 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 9 1N Nordio Giorgio ITA 1898 -605 0.08 0 0 1

3 B 22 2N Baldi Alberto ITA 1726 -433 0.08 1 1 2

4 B 10 1N Guidi Paolo ITA 1867 -574 0.08 Â½ 1 2

5 N 14 1N Platino Maurizio ITA 1799 -506 0.08 Â½ 1 2

0.32 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 NC Ovcharenko Hryhoriy 5 4.0 1654 1714 1900 1979 M

41 NC Pini Davide ITA 5 0.5 1563 1197 1440 1987 M 162435
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